



M U Z E U M
H L A V N Í H O
M Ě S T A
P R A H Y

AKANT ART, v.o.s.

Celniční 238

198 00 Praha 9

maresova@akantart.cz

V Praze dne 8. 11. 2017

OBJEDNÁVKA č. 1071/2017

Objednáváme u Vás tímto dle Vaší nabídky z 6. 10. 2017, která je nedílnou součástí této objednávky, odstranění nesoudržných částí omítky na fasádě zámku v objektu Muzea hl. m. Prahy - v zámeckém areálu Ctěnice, což představuje etapu I. z Vaší nabídky. II. etapa prací bude obsažena ve smlouvě s termínem provedení v dubnu až červnu 2018.

Cena: 69 179,00 Kč bez DPH; 83 706,59 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 15. 12. 2017
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem


Ing. Dita Řihová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky:

Muzeum hlavního města Prahy
Koňská 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal -- kontaktní osoba	Ing. Hrdličková
173/		602 370 835
	e-mail	hrdlickova@muzeumprahy.cz

M U Z E U M H L A V N Í H O M Ě S T A P R A H Y - P Ř Í S P Ě V O V Á O R G A N I Z A C E H L A V N Í H O M Ě S T A P R A H Y

Sídlo: Koňská 1, 110 00 Praha 1
T: +420 224 223 696, +420 223 017 911
F: +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ: 00064432
DIČ: CZ00064432

13 -11- 2017

AKANT ART, v.o.s.
Celniční 238, 198 00 Praha 9
Tel.: 266 610 291
IČO: 25686763 DIČ: CZ25686763



AKANT ART, v.o.s.

Celniční 238, 198 00 Praha 9

tel.: 266 610 291, 602 336 962

v OR u Měst. soudu Praha oddíl A, vložka 27994

www.akantart.cz

ZÁMEK CTĚNICE PRAHA 9 - VINOŘ

OBNOVA FASÁDY VĚŽE ZÁMKU - cenová nabídka

Etapa I:

Doba plnění: listopad - prosinec 2017

Pohled jižní

- odstranění nesoudržných částí omítek	m2	148,0	121	17 908
--	----	-------	-----	--------

Pohled východní

- odstranění nesoudržných částí omítek	m2	114,0	121	13 794
--	----	-------	-----	--------

Pohled západní

- odstranění nesoudržných částí omítek	m2	137,0	121	16 577
--	----	-------	-----	--------

Auto plošina

17 400

Odvoz sutí

3 500

I. etapa cena celkem bez DPH

69 179

Etapa II:

Doba plnění: duben - červen 2018

Pohled jižní

- odstranění starých nátěrů, mechanické dočištění, omytí	m2	148,0	260	38 480
- injektáž dutých ploch	m2	148,0	346	51 208
- doplnění omítek (jádrová, štuková)	m2	148,0	1 190	176 120
- penetrace, 2 x vápenný nátěr KEIM, hydrofobizace	m2	148,0	320	47 360

součet

313 168

Pohled východní

- odstranění starých nátěrů, mechanické dočištění, omytí	m2	114,0	260	29 640
- injektáž dutých ploch	m2	114,0	346	39 444
- doplnění omítek (jádrová, štuková)	m2	114,0	1 190	135 660
- penetrace, 2 x vápenný nátěr KEIM, hydrofobizace	m2	114,0	320	36 480

součet

241 224

Pohled západní

- odstranění starých nátěrů, mechanické dočištění, omytí	m2	137,0	260	35 620
- injektáž dutých ploch	m2	137,0	346	47 402
- doplnění omítek (jádrová, štuková)	m2	137,0	1 190	163 030
- penetrace, 2 x vápenný nátěr KEIM, hydrofobizace	m2	137,0	320	43 840

součet

289 892

Lešení

- montáž lešení	m2	495,0	62	30 690
- demontáž lešení	m2	495,0	50	24 750
- nájem lešení	m2	495,0	35	17 325
- doprava tam i zpět	m2	495,0	36	17 820
- ochranné sítě, M+D, nájem	m2	495,0	25	12 375
<u>součet</u>				<u>102 960</u>

II. Etapa cena celkem bez DPH

947 244

V Praze dne 6. 10. 2017

Miroslav Hlava, obchodní vedoucí 602 336 962